
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«САНКТ–ПЕТЕРБУРГСКАЯ ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ Г.А.ПОРТНОВА» 

 
 

П Р И К А З 
 

О создании Приемной комиссии 

 

№ 20-ОД 31.03.2023 

 

 

 В соответствии с Правилами приема детей в Санкт-Петербургское государственное 

бюджетное учреждение дополнительного образования «Санкт-Петербургская детская 

музыкальная школа имени Г.А.Портнова» на 2023/2024 учебный год ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссии для организации приема, отбора и зачисления детей в Санкт-

Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Санкт-Петербургская детская музыкальная школа имени 

Г.А.Портнова». 

2. Утвердить комиссии по организации приема, отбора и зачисления детей в 

Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение дополнительного 

образования «Санкт-Петербургская детская музыкальная школа имени Г.А.Портнова» 

в следующем составе: 

 

 1.1. Хоровое пение: 

  Председатель комиссии:  

  Фадеева Е.Н., и.о. директора в СПб ГБУ ДО   «СПб     ДМШ    имени   Г.А.Портнова».                        

 Секретарь: Ивлева Е.А., преподаватель теоретических дисциплин 

  Члены комиссии:  

  Полянская Н.К., преподаватель хорового пения, 

  Тюрина Е.Ф., преподаватель хорового пения, 

  Чикризова И.В., преподаватель хорового пения.  

 

 1.2. Народные инструменты 

 Председатель комиссии:  

  Фадеева Е.Н., и.о. директора в СПб ГБУ ДО   «СПб     ДМШ    имени   Г.А.Портнова».                              

 Секретарь: Ивлева Е.А., преподаватель теоретических дисциплин 

  Члены комиссии:  

  Белащенко С.Н., преподаватель класса аккордеона, 

  Васильев Р.Ю., преподаватель класса гитары, 

 Цволко М.А., преподаватель класса домры. 

   

 1.3. Духовые и ударные инструменты 

 Председатель комиссии:  

  Фадеева Е.Н., и.о. директора в СПб ГБУ ДО   «СПб     ДМШ    имени   Г.А.Портнова».  

 Секретарь: Ивлева Е.А, преподаватель теоретических дисциплин 



  Члены комиссии:  

 Гогенко В.А., преподаватель класса трубы, 

 Егоров А.А., преподаватель класса  кларнета, 

 Кузнецова А.С., преподаватель класса  флейты. 

 

 1.4. Фортепиано 

 Председатель комиссии:  

  Фадеева Е.Н., и.о. директора в СПб ГБУ ДО   «СПб     ДМШ    имени   Г.А.Портнова». 

 Секретарь: Ивлева Е.А, преподаватель теоретических дисциплин. 

  Члены комиссии:  

  Дьякова В.И., преподаватель класса фортепиано, 

  Линк Е.Д., преподаватель класса фортепиано, 

 Пестрякова Н.В., преподаватель класса фортепиано. 

  

 1.5. Струнные инструменты 

 Председатель комиссии:  

  Фадеева Е.Н., и.о. директора в СПб ГБУ ДО   «СПб     ДМШ    имени   Г.А.Портнова». 

 Секретарь: Ивлева Е.А, преподаватель теоретических дисциплин. 

  Члены комиссии:  

 Костюкова Е.Н., преподаватель класса скрипки, 

 Шамова Н.А. , преподаватель класса скрипки, 

 Коваленя Л.В., концертмейстер. 

 

3. Прослушивание и отбор детей для зачисления в Санкт-Петербургское 

государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Санкт-

Петербургская детская музыкальная школа имени Г.А.Портнова» на 2023/2024 

учебный год провести: 

 22 апреля с 12.00 до 14.00 

 19 мая с 17.00 до 19.00 

 20 мая с 12.00 до 14.00 

 

 

                         

     

  

И.о. директора 

Фадеева Е.Н. 
 

 

 

 

 

 


